

## PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA

### **IZIN USAHA**

#### (Izin Usaha Jasa Konstruksi)

Berdasarkan ketentuan Pasal 19 ayat (2) dan Pasal 32 Peraturan Pemerintah Nomor 24 tahun 2018 tentang Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik, untuk dan atas nama Menteri, Pimpinan Lembaga, Gubernur, Bupati/Walikota, Lembaga OSS menerbitkan Izin Usaha Izin Usaha Jasa Konstruksi kepada:

Nama Usaha : PT HANS JAYA UTAMA

Nomor Induk Berusaha : 8120015102895

Alamat Kantor / : JL.KAPTEN TENDEAN NO.6,MAMPANG PRAPATAN, Korespondensi : Kel. Mampang Prapatan, Kec. Mampang Prapatan, Kota Adm.

Jakarta Selatan, Prov. DKI Jakarta

Kode KBLI : Lihat Lampiran

Nama KBLI : Lihat Lampiran

Lokasi Usaha : Lihat Lampiran

Izin Usaha ini telah memenuhi komitmen dan berlaku efektif selama Pelaku Usaha menjalankan usaha dan/atau kegiatannya sesuai ketentuan Peraturan Perundang-Undangan.

Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, maka akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Tanggal Terbit Izin Usaha Proyek Pertama : 30 Desember 2019

Perubahan ke -14 Tanggal : 9 Maret 2020



Dicetak tanggal: 09 Maret 2020



# PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA

# LAMPIRAN IZIN USAHA

Nama Usaha : PT HANS JAYA UTAMA

Nomor Induk Berusaha: 8120015102895

No.	Pejabat Berwenang	Kegiatan Usaha	Lokasi Usaha
1	Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat	KBLI: 43211 - INSTALASI LISTRIK Nomor Proyek: 201912-3021-1708-3912-890	JL. KAPTEN TENDEAN NO.6, RT.006, RW.003 Kel. Mampang Prapatan Kec. Mampang Prapatan Kab/Kota. Kota Adm. Jakarta Selatan Provinsi DKI Jakarta
2	Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat	KBLI: 43221 - INSTALASI SALURAN AIR (PLAMBING) Nomor Proyek: 201912-3021-1708-3753-466	JL. KAPTEN TENDEAN NO.6, RT.006, RW.003 Kel. Mampang Prapatan Kec. Mampang Prapatan Kab/Kota. Kota Adm. Jakarta Selatan Provinsi DKI Jakarta
3	Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat	KBLI: 42111 - KONSTRUKSI JALAN RAYA Nomor Proyek: 201912-3021-1708-3678-002	JL. KAPTEN TENDEAN NO.6, RT.006, RW.003 Kel. Mampang Prapatan Kec. Mampang Prapatan Kab/Kota. Kota Adm. Jakarta Selatan Provinsi DKI Jakarta
4	Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat	KBLI: 41013 - KONSTRUKSI GEDUNG INDUSTRI Nomor Proyek: 201912-3021-1708-3591-329	JL. KAPTEN TENDEAN NO.6, RT.006, RW.003 Kel. Mampang Prapatan Kec. Mampang Prapatan Kab/Kota. Kota Adm. Jakarta Selatan Provinsi DKI Jakarta

Tanggal Terbit Izin Usaha Proyek Pertama : 30 Desember 2019

Perubahan ke -14 Tanggal : 9 Maret 2020



Dicetak tanggal: 09 Maret 2020